
UCHWAŁA 142/2019
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia 2 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 222 ust 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr III/24/2018 
Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/24/2018 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2019 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w dochodach budżetu powiatu na 2019 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały;

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2019 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały;

3) w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku, stanowiących załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) dochody budżetu 69.809.557 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 65.592.615 zł,

- majątkowe w wysokości 4.216.942 zł;

2) wydatki budżetu 68.792.771 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 62.623.404 zł,

- majątkowe w wysokości 6.169.367 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

STAROSTA

Zbigniew Szumski

Id: C7B3B43C-8DC0-4EB4-8629-2AF80B51B905. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 142/2019

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 2 grudnia 2019 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 11 862 206,00 490 983,00 12 353 189,00

85202 Domy pomocy społecznej 11 823 776,00 490 983,00 12 314 759,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

3 492 674,00 490 983,00 3 983 657,00

855 Rodzina 2 104 418,00 3 475,00 2 107 893,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

937 087,00 3 475,00 940 562,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

136 897,00 3 475,00 140 372,00

Razem: 69 315 099,00 494 458,00 69 809 557,00

Id: C7B3B43C-8DC0-4EB4-8629-2AF80B51B905. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 142/2019

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 2 grudnia 2019 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 667 773,00 0,00 6 667 773,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 667 773,00 0,00 6 667 773,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 719,00 4 628,00 327 347,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 334,00 -1 804,00 51 530,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

8 098,00 -2 824,00 5 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 253,00 3 800,00 229 053,00

4270 Zakup usług remontowych 514 004,00 -17 599,00 496 405,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 167 139,00 13 000,00 1 180 139,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 123 487,00 799,00 4 124 286,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 161 725,00 0,00 161 725,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 725,00 0,00 161 725,00

4430 Różne opłaty i składki 1 567,00 0,00 1 567,00

710 Działalność usługowa 1 559 354,00 0,00 1 559 354,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 187 905,00 0,00 1 187 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 285,00 0,00 491 285,00

750 Administracja publiczna 6 512 269,00 0,00 6 512 269,00

75019 Rady powiatów 184 600,00 0,00 184 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  158 140,00 0,00 158 140,00

4220 Zakup środków żywności 1 400,00 800,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 690,00 -800,00 4 890,00

75020 Starostwa powiatowe 4 953 873,00 0,00 4 953 873,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 645 200,00 17 715,00 2 662 915,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 199 000,00 -8 467,00 190 533,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452 952,00 -820,00 452 132,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

57 283,00 -8 428,00 48 855,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 452 917,00 0,00 5 452 917,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 381 317,00 0,00 5 381 317,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

3 228 508,00 -12 002,00 3 216 506,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

152 589,00 12 002,00 164 591,00

758 Różne rozliczenia 281 545,00 -3 641,00 277 904,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 281 545,00 -3 641,00 277 904,00

4810 Rezerwy 281 545,00 -3 641,00 277 904,00

801 Oświata i wychowanie 20 226 196,00 0,00 20 226 196,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 568 386,00 0,00 2 568 386,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 855 960,00 -40 181,00 1 815 779,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 357,00 46 300,00 333 657,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

45 087,00 -6 119,00 38 968,00

80105 Przedszkola specjalne 917 468,00 0,00 917 468,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 515 944,00 -2 270,00 513 674,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 394,00 4 170,00 94 564,00

Id: C7B3B43C-8DC0-4EB4-8629-2AF80B51B905. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

14 780,00 -1 900,00 12 880,00

80115 Technika 5 175 941,00 0,00 5 175 941,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

13 210,00 -2 020,00 11 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 666 428,00 5 305,00 3 671 733,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 616 520,00 19 733,00 636 253,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

87 415,00 -23 018,00 64 397,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 350,00 0,00 2 350,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 637 042,00 0,00 1 637 042,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 083 452,00 0,00 1 083 452,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 943 033,00 0,00 2 943 033,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 625 019,00 0,00 1 625 019,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329 300,00 1 454,00 330 754,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

44 718,00 -1 454,00 43 264,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 804 275,00 0,00 1 804 275,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 276 456,00 -12 600,00 1 263 856,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 186,00 27 600,00 247 786,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

33 198,00 -15 000,00 18 198,00

851 Ochrona zdrowia 740 810,00 0,00 740 810,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

693 961,00 0,00 693 961,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 693 961,00 0,00 693 961,00

852 Pomoc społeczna 12 515 823,00 490 983,00 13 006 806,00

85202 Domy pomocy społecznej 11 924 129,00 490 983,00 12 415 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 900 200,00 284 754,00 7 184 954,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 232 025,00 20 607,00 1 252 632,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

142 695,00 2 971,00 145 666,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 589 320,00 79 500,00 668 820,00

4220 Zakup środków żywności 691 351,00 9 000,00 700 351,00

4270 Zakup usług remontowych 379 846,00 59 000,00 438 846,00

4300 Zakup usług pozostałych 422 111,00 34 000,00 456 111,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 67 974,00 1 151,00 69 125,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

2 777 681,00 3 641,00 2 781 322,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

56 629,00 3 641,00 60 270,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

6 032,00 3 641,00 9 673,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

547 394,00 0,00 547 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 846,00 7,00 7 853,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 456,00 -7,00 2 449,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 546 936,00 0,00 4 546 936,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 056 041,00 0,00 2 056 041,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 317 766,00 23 600,00 1 341 366,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 577,00 -18 000,00 220 577,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

32 957,00 -5 600,00 27 357,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 183 408,00 0,00 183 408,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 000,00 -630,00 70 370,00

Id: C7B3B43C-8DC0-4EB4-8629-2AF80B51B905. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 1 200,00 16 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 940,00 -570,00 1 370,00

855 Rodzina 5 642 558,00 3 475,00 5 646 033,00

85508 Rodziny zastępcze 2 940 546,00 0,00 2 940 546,00

3110 Świadczenia społeczne 1 818 130,00 -4 500,00 1 813 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 376,00 4 500,00 60 876,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

2 638 349,00 3 475,00 2 641 824,00

3110 Świadczenia społeczne 279 661,00 3 475,00 283 136,00

Razem: 68 298 313,00 494 458,00 68 792 771,00

Id: C7B3B43C-8DC0-4EB4-8629-2AF80B51B905. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 142/2019

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 2 grudnia 2019 r.

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 rok

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 684 558,00 3 475,00 688 033,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

136 897,00 3 475,00 140 372,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

136 897,00 3 475,00 140 372,00

Razem: 8 167 230,00 3 475,00 8 170 705,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 080 830,00 0,00 5 080 830,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 075 830,00 0,00 5 075 830,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

3 228 508,00 -12 002,00 3 216 506,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

152 589,00 12 002,00 164 591,00

851 Ochrona zdrowia 693 961,00 0,00 693 961,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

693 961,00 0,00 693 961,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 693 961,00 0,00 693 961,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

542 035,00 0,00 542 035,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

492 310,00 0,00 492 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 846,00 7,00 7 853,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 456,00 -7,00 2 449,00

855 Rodzina 684 558,00 3 475,00 688 033,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

136 897,00 3 475,00 140 372,00

3110 Świadczenia społeczne 135 528,00 3 475,00 139 003,00

Razem: 8 167 230,00 3 475,00 8 170 705,00

Id: C7B3B43C-8DC0-4EB4-8629-2AF80B51B905. Podpisany Strona 1




